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Styrelsemöte nr 18 den 11 juni 2015. 
 
Närvarande: 
Torbjörn Stjernberg, ordförande 
Olle Ekström, sekreterare 
Pontus Öberg, ledamot 
 
 
 

Förhindrade 
Monika Broberg, kassör 
Jonas Nordqvist, suppleant 
Helena Torgilsman, vice sekreterare 
Alexandra Trensare, suppleant 
Janne Waldås, ledamot 
Maria Wogenius, vice ordförande 

 
 

1. Mötets öppnande 

Det konstaterades att det var för få närvarande för ett formellt styrelsemöte. Det 
krävs fem närvarande för att styrelsen ska vara beslutsmässig. Därför fördes endast 
mötesanteckningar över de punkter som togs upp på mötet. 

2. Pågående ärenden/aktiviteter 

a. Stadgeändringarna 

De föreslagna stadgeändringarna kunde inte genomföras då endast 37 st 
av de 100 medlemmar som betalt medlemsavgift var närvarande på årsmötet eller 
hade lämnat fullmakt. Det krävs att minst 75 procent av medlemmarna är 
närvarande. 

b. VA-frågan 

Torbjörn rapporterade om läget efter möten med kommunen (se även rapport  

på samhällsföreningens hemsida). OBS Ö-råd 7 juli. 

c. Övertagandet av statens vägar 

Torbjörn rapporterade (se även rapport på samhällsföreningens hemsida) 

d. Färdtjänst, skolskjutsar, taxi mm 

Torbjörn undersöker hur man löst frågan om Taxi på Runmarö. 

e. Drivmedelsförsäljningen på ICA.  

Pontus bevakar om det kommer krav på åtgärder utifrån den genomförda 
inspektionen för att kunna mobilisera samhällsföreningen och kosternämnden. 

f. Utskick om årsavgift 

Utskicket har gett resultat. Det har tillkommit 110 nya medlemmar.  

g. Utomhusgym 

Pontus framförde tanken om att skapa ett utomhusgym i anslutning till den gula 
vandringsleden vid stenbrottet ovanför Brevik. Stenbrottet skulle ge lä och utsikten 
skulle bli något alldeles extra. 

h. Seminarium strategiska frågor, finansiering mm med Ulla Herlitz m.fl.  

Vi diskuterade kortfattat det mail med förslag till uppläggning som Hans Arén skrivit. 
Uppläggningen verkar mycket ambitiös men frågan är vad företagare och andra 
kosterengagerade önskar få ut av ett seminarium. Det gäller att seminariet svarar 
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mot behov och önskemål på ön så att vi inte står med långt fler presentatörer utifrån 
än kosterbor. Eftersom seminariet nu är skjutet på till senhöst, tidig vinter så har vi 
tid att diskutera och förbereda det under hösten. 

 

Kommande möten och arbetsformer 

Samhällsföreningen gör sommaruppehåll och kallelse kommer inför höstens möten. 

 

 

Vid tangentbordet Övriga deltagare: 

 

 

Olle Ekström Torbjörn Stjernberg Pontus Öberg 

 


